АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2017                                    с.Новотроицк                                        № 10

Об отмене  постановления администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.01.2016 № 5

На основании приказа Министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 26.01.2017 года № 13-НПА и протеста прокуратуры Северного района Новосибирской области администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить постановления администрации Новотроицкого сельсовета Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.01.2016 № 5 «Об утверждении средней стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2016 год».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 А.Д.Кочережко